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Programmanr. 1 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Richard Kuipers Orca 2:08.52 199704171 2:17.06 575 2:17.06
2. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:20.82 200001391 2:19.47 546 2:19.47
3. Sander Dorland ZV De Zaan 2:23.88 199902643 2:21.83 519 2:21.83
4. Max Langerveld Ed-Vo 2:23.28 200203435 2:26.77 469 2:26.77
5. Finn Vos De Dolfijn 2:28.11 200200665 2:30.20 437 2:30.20
6. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 2:27.64 200400253 2:31.33 428 2:31.33
7. Sjoerd Jongert OEZA 2:31.82 200100427 2:37.80 377 2:37.80
8. Makai van Haren De Forel 2:29.68 200200627 2:38.40 373 2:38.40
9. Bram Daalman ZV Haerlem 2:47.05 200300629 2:39.60 364 2:39.60

10. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 2:33.22 200401175 2:39.81 363 2:39.81
11. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 2:51.68 200400153 2:43.20 341 2:43.20
12. Barry Schot De Dolfijn 2:42.52 200300321 2:43.96 336 2:43.96
13. Ruben de Vriend ZV Haerlem 2:40.71 200300981 2:47.72 314 2:47.72
14. Quint van Haren De Forel 2:43.58 200400215 2:50.74 298 2:50.74
15. Owen Barker KZC 2:55.51 200300679 2:53.44 284 2:53.44
16. Rick Offringa OEZA 2:43.88 200300979 2:54.91 277 2:54.91
17. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 2:49.74 200302051 2:57.06 267 2:57.06
18. Joren Oldenhof De Dolfijn 2:52.96 200400045 3:02.42 244 3:02.42
DIS Quentin Ruiz De Forel 2:46.45 200100187

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 2:20.45 199400074 2:27.49 625 2:27.49
2. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 2:28.87 199903130 2:35.14 537 2:35.14
3. Danieke van der Kooi Orca 2:29.91 200000552 2:35.61 532 2:35.61
4. Simone Krans ZPC Hoogeveen 2:33.49 199900756 2:38.53 504 2:38.53
5. Bibi Stokvis Het Y 2:33.08 199900892 2:39.29 496 2:39.29
6. Suze Kuipers Orca 2:31.58 200301714 2:40.34 487 2:40.34
7. Jill Blide ZPC Hoogeveen 2:34.64 200004734 2:43.56 458 2:43.56
8. Anne Groen OEZA 2:38.18 199505996 2:44.09 454 2:44.09
9. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 2:50.84 200400312 2:47.63 426 2:47.63

10. Yvonne Engel ZV De Zaan 2:52.82 200300780 2:49.57 411 2:49.57
11. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 2:42.89 200301006 2:49.95 409 2:49.95
12. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 2:48.79 200403494 2:55.28 373 2:55.28
13. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 2:57.00 200400394 2:55.45 371 2:55.45
14. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:55.56 200500090 2:56.76 363 2:56.76
15. Michelle Jørgensen Ed-Vo 3:03.41 200501364 2:57.39 359 2:57.39
16. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 2:53.97 200400072 2:59.03 350 2:59.03
17. Dianne Postma De Fuut 3:04.58 200402264 3:00.41 342 3:00.41
18. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 2:59.58 200404280 3:03.30 326 3:03.30
19. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 2:55.42 200500218 3:04.45 320 3:04.45
20. Laura Siemerink OEZA 3:19.60 200404176 3:15.18 270 3:15.18
21. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 3:16.06 200301480 3:17.07 262 3:17.07
22. Anique Hazebroek IJZPC NT 200502196 3:20.40 249 3:20.40
23. Lotus Breedveld De Dolfijn 3:20.40 200501596 3:29.90 217 3:29.90
24. Maxiemme van der Kaaij AZC 3:37.67 200502944 3:35.87 199 3:35.87
25. Caitlyn Zonneveld Daw 3:38.46 200503602 3:40.85 186 3:40.85
DIS Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 3:07.32 200402160

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lize Janna de Vries Orca 2:28.42 200101948
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Céline Fouzaï De Dolfijn 2:37.08 200202750
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 3:06.88 200502386
AFGEM Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 2:41.43 200201440
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Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Jongert OEZA 59.41 199600445 1:00.05 571
2. Jorrick Druyven Daw 1:01.53 199400507 1:01.06 543
3. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:00.03 199801851 1:02.42 508
4. Dave van der Voet De Dolfijn 1:00.30 200102783 1:03.19 490
5. Sem Zijl De Dolfijn 1:02.09 200204757 1:04.47 461
6. Thomas Weening De Dolfijn 1:01.29 200200523 1:04.55 460
7. Franklin Paassen De Dolfijn 1:03.11 200003881 1:04.78 455
8. David Kuipers Orca 1:01.50 200003633 1:05.32 444
9. Sil Oeldrich Daw 1:17.11 200103923 1:14.05 305

10. Fayssal Lantema De Fuut 1:18.28 200101379 1:15.40 288
11. Merlin Belmon Het Y 1:09.68 200403191 1:15.64 286
12. Danny Merkus ZV De Bron 1:18.89 200202955 1:21.84 226
13. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:20.36 200301911 1:22.48 220

NG.ZA Liam Burger Daw 1:29.76 200201001

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:09.77 199700622 1:13.34 437
2. Denise Boonstra Daw 1:11.23 199902662 1:15.26 404
3. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 1:11.59 200101042 1:17.23 374
4. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1:15.53 200500254 1:18.21 360
5. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:17.12 200302744 1:18.67 354
6. Resa Treffers KZC 1:25.14 200401140 1:23.13 300
7. Nine Galy Daw 1:26.05 200402902 1:25.90 272
8. Elvira Korthagen Ed-Vo 1:23.05 199801004 1:28.47 249
9. Maaike Buck ZV De Bron 1:27.49 200402532 1:30.00 236

10. Sigrid van Stralen IJZPC 1:29.48 200101288 1:30.82 230
11. Daphne Peters ZV Haerlem 1:39.04 200201056 1:30.84 230
12. Ilse Traksel ZV Haerlem 1:35.99 198804326 1:35.61 197
13. Fleur Brouwer De Fuut 1:44.37 200402268 1:41.17 166

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 2:28.41 199603447 2:34.56 555 1:14.28 2:34.56
2. Carlo Ruiz De Forel 2:33.08 199802549 2:43.55 468 1:17.75 2:43.55
3. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 2:41.28 200103935 2:48.85 426 1:20.36 2:48.85
4. Ron Langelaan Daw NT 197800643 2:50.83 411 1:21.03 2:50.83
5. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 2:53.42 200300655 2:55.56 379 1:25.31 2:55.56
6. Lesley Voorn De Otters Het Gooi 2:56.00 197500939 2:58.97 357 1:24.67 2:58.97
7. Hans Schoenmakers Daw 2:56.42 196900863 3:05.56 321 1:29.27 3:05.56
8. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 3:09.82 200300581 3:06.24 317 1:30.05 3:06.24
9. Ruben de Vriend ZV Haerlem 3:08.55 200300981 3:07.92 309 1:29.26 3:07.92

10. Senna van den Hoed De Forel 3:07.71 200400609 3:08.95 304 1:31.97 3:08.95
11. Wouter Zijlstra De Forel 3:09.82 200401545 3:16.97 268 1:35.63 3:16.97
12. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 3:26.90 200401389 3:20.95 252 1:34.87 3:20.95
13. Daan van Dijk Daw 3:27.11 200303149 3:21.82 249 1:35.04 3:21.82
14. Thomas Rekvelt De Dolfijn NT 200402251 3:23.41 243 1:38.73 3:23.41
15. Tijs Wiegman ZV Haerlem 3:45.77 200202665 3:30.72 219 1:42.22 3:30.72
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Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Irene Teufer De Dolfijn 2:34.77 199602340 2:46.61 582 1:20.40 2:46.61
2. Joyce Kuipers Orca 2:36.47 200103426 2:53.82 513 1:23.29 2:53.82
3. Laura Badoux Daw 2:56.29 198200038 2:59.70 464 1:25.22 2:59.70
4. Sarah el Bacha De Dolfijn 2:51.00 200201104 3:03.89 433 1:28.76 3:03.89
5. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 3:09.28 200300782 3:07.27 410 1:29.15 3:07.27
6. Yvette Buis De Dolfijn 3:02.98 200401830 3:08.10 404 1:31.51 3:08.10
7. Tinka Kingma SG FZC54-De Vikings 3:00.26 200103176 3:11.58 383 1:32.61 3:11.58
8. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 3:19.75 200500426 3:18.38 345 1:36.03 3:18.38
9. Nienke Merkus De Fuut 3:25.29 200304734 3:20.47 334 1:36.16 3:20.47

10. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 3:18.12 200500252 3:20.68 333 1:35.68 3:20.68
11. Mika van Riet De Fuut 3:18.77 200501636 3:22.10 326 1:39.31 3:22.10
12. Sterre van der Wal SG Middelse-Skelp 3:18.44 200502356 3:26.74 305 1:40.35 3:26.74
13. Evelien Overbeek IJZPC 3:30.46 200203232 3:31.10 286 1:41.62 3:31.10
14. Samantha Frensch De Dolfijn 3:39.15 200501598 3:48.41 226 1:47.39 3:48.41

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 23.18 199200027 24.09 654
2. Felix Geenen Daw 24.68 199501085 24.81 599
3. Lex Sandburg ZV De Zaan 25.26 199800699 24.85 596
4. Lars van der Velden Daw 24.58 199800175 25.25 568
5. Jeroen Jongert OEZA 24.78 199600445 25.37 560
6. Dennis Rekvelt De Dolfijn 25.06 199805219 25.55 548
7. Ingmar Bakker ZV De Zaan 25.27 199800493 25.63 543
8. Roy van der Woude ZV Haerlem 27.12 199700579 25.80 532
9. Erik Bult Daw 25.33 199902153 26.18 510

10. Willem Jongen Het Y 25.70 199103401 26.36 499
F1

Franklin Paassen De Dolfijn 25.90 200003881 26.36 499
F2

12. Elroy Schot De Dolfijn 26.42 200200689 26.61 485
13. Peer van Bemmelen De Dolfijn 27.14 200102667 27.25 452
14. Darren Sieswerda SG FZC54-De Vikings 26.66 200001763 27.38 445

F1

Ivar Oldenhof De Dolfijn 26.84 200000081 27.38 445
F2

16. Friso Datema Aquarius 27.98 200003027 27.84 424
17. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 26.90 199605073 27.88 422
18. Jurre Broekstra SG FZC54-De Vikings 26.95 200201483 27.95 419

F1

Joppe van Beek Daw 28.07 199900627 27.95 419
F2

20. Joep Post De Otters Het Gooi 28.87 200000725 28.19 408
21. Kaspur van der Lem Swimcademy 27.27 199600279 28.37 400
22. Marlon Bil Daw 28.06 200102649 28.43 398
23. Eli Wairata Het Y 26.77 200002691 28.48 396
24. Thijs Bosma De Dolfijn 28.15 200302443 28.56 392

F1

Wouter Daamen AZC 28.90 200101411 28.56 392
F2

26. Teun van Vegten OEZA 28.40 200103329 29.08 372
27. Leandro Siemens De Dolfijn 28.80 200101785 29.13 370
28. Alex Hunter De Otters Het Gooi NT 200204807 29.19 368
29. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 31.54 200201729 29.25 365
30. Owen Barker KZC 29.54 200300679 29.31 363
31. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 29.54 200304551 29.53 355
32. Marcel van der Lem Swimcademy 28.09 196500563 29.64 351
33. Jordi van der Lem Swimcademy 29.67 200000189 29.75 347
34. Gerben Rozie MSV-Zeemacht 30.03 199002507 30.37 326
35. Thom Neuvel Zwemvereniging Hoorn 32.77 199904773 31.14 303
36. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 30.53 200203465 31.23 300
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Programmanr. 7, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

37. Quentin Ruiz De Forel 29.85 200100187 31.24 300
38. Lesley Voorn De Otters Het Gooi 28.90 197500939 31.65 288
39. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 33.27 200401245 32.72 261
40. Rik Bakker De Forel 32.80 200301143 32.98 255
41. Collin Schouten MSV-Zeemacht 33.32 200400697 33.13 251
42. Cees de Nijs Daw 34.40 200401655 33.46 244
43. Geza Kaltenecker AZC 35.67 194200065 36.30 191
44. Antoine Henry De Dolfijn 36.20 200401475 37.56 173
45. Sandro Vacca OEZA 41.75 200404205 50.97 69

AFGEM Kay Wijkman MSV-Zeemacht 30.76 200303205
AFGEM Luc Mul Daw 26.71 200201025

Programmanr. 8 Dames, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kaylin Stel De Dolfijn 26.83 200100290 27.07 674
2. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 27.66 199906076 27.52 641
3. Milou Schraverus De Dolfijn 26.89 199503878 28.04 606
4. Simone Krans ZPC Hoogeveen 28.34 199900756 28.25 593
5. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 27.89 199102172 28.43 582
6. Sanne Smit OEZA 28.61 200105302 28.65 568
7. Eva Willebrands Orca 27.81 200101510 28.66 568
8. Danieke van der Kooi Orca 28.04 200000552 28.80 559
9. Heline Koning SG FZC54-De Vikings 29.15 200000422 28.82 558

10. Bibi Stokvis Het Y 28.23 199900892 29.01 547
11. Rixt-Nynke Baron SG FZC54-De Vikings 27.87 199601896 29.31 531
12. Marleen van der Stoop Aquarius 29.35 200104944 29.49 521
13. Rowie Kamp De Reuring 29.29 200001706 29.62 514
14. Tara van Leeuwen KZC 30.12 200201112 29.65 513
15. Elka Siesling SG FZC54-De Vikings 29.46 200100566 29.68 511

F1

Annemiek Meulenbeld Orca 29.42 199506230 29.68 511
F2

17. Hester Blom Het Y 29.32 200100974 30.17 487
18. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 30.00 200202794 30.28 481
19. Rachel Jahn ZV De Zaan 29.47 200100958 30.36 478
20. Céline Fouzaï De Dolfijn 28.80 200202750 30.39 476
21. Tanja Sajinovic De Dolfijn 30.26 200202276 30.43 474
22. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.52 200301004 30.60 466

F2

Eline Hoekstra OEZA 30.13 200301280 30.60 466
F1

24. Lotte Grovenstein SG FZC54-De Vikings 29.99 200102964 30.63 465
25. Kirsten Dijkman KZC 30.91 200000842 30.93 452
26. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 30.32 200005908 31.31 435
27. Liza Scheenstra SG FZC54-De Vikings 30.72 200104276 31.44 430
28. Suzanne van den Brink MSV-Zeemacht 29.05 199901438 31.45 430
29. Vera Vanderheyden ReVeLie Swim Team 30.90 200103416 31.48 428

F1

Sharon van der Lem Swimcademy 31.00 199800270 31.48 428
F2

31. Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 30.47 200003582 31.56 425
32. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 32.99 200303454 31.65 421
33. Emma Riemers MSV-Zeemacht 31.05 200500748 31.79 416

F1

Maartje Slop De Otters Het Gooi 31.68 200106036 31.79 416
F3

Alinda Damsteegt IJZPC 31.53 199400222 31.79 416
F2

36. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 31.32 200202546 32.12 403
F2

Anouk Braaksma Aquarius 31.52 200200840 32.12 403
F1
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Programmanr. 8, Dames, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

38. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 30.88 200300418 32.15 402
39. Anaïs Rocca De Dolfijn 32.24 199207978 32.16 402
40. Elvira Korthagen Ed-Vo 31.98 199801004 32.27 398

F1

Japke Kolkman ZV Haerlem 32.30 199904682 32.27 398
F2

Lotte Verheijen De Fuut 32.57 200204976 32.27 398
F3

43. Danique Wittenbernds Daw 33.59 200401214 32.60 386
44. Xena Gijzen ZV Haerlem 34.20 200200776 32.61 385
45. Jill Jansen ZV Haerlem NT 199700170 32.79 379
46. Myrthe Postma De Fuut 33.25 200204978 32.82 378
47. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 33.89 200402160 32.92 375
48. Yente Blaauw OEZA 32.56 200301932 33.23 364
49. Maaike Buck ZV De Bron 33.24 200402532 33.47 356
50. Demi Barker KZC 32.90 200500348 33.68 350
51. Dana van Leeuwen KZC 35.23 200500150 33.87 344
52. Astrid Need IJZPC NT 199306470 33.96 341
53. Jonell Barker KZC 34.30 200103468 34.02 339
54. Edith Krist ZV Haerlem 36.06 199901954 34.07 338
55. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 32.42 199902892 34.95 313
56. Vera Til Aquarius 34.61 200104762 35.22 306
57. Jasmijn van Wendel KZC 37.14 200502114 35.67 294
58. Iris Jonker ZV Haerlem 36.63 200102992 36.12 284
59. Fleur Brouwer De Fuut 38.93 200402268 36.81 268
60. Carina Lubrecht Swimcademy NT 199806594 37.62 251
61. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 39.07 200502396 38.26 239
62. Maxiemme van der Kaaij AZC 38.31 200502944 38.69 231
63. Dido Toornend ZV Haerlem 39.15 200501718 39.04 225
64. Lisa Spronk IJZPC 47.05 199108032 S7 53.80 203
DIS Beau Porte KZC 36.64 200104878

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 28.23 199901874
AFGEM Desi Komen Zwemvereniging Hoorn 32.49 200104400
AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 29.50 200004380
AFGEM Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 28.58 199903778

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Dave van der Voet De Dolfijn 2:15.31 200102783 2:25.11 459 1:11.43 2:25.11
2. Makai van Haren De Forel 2:21.69 200200627 2:29.03 424 1:13.02 2:29.03
3. Ian van Tiel Ed-Vo 2:31.48 200000349 2:29.60 419 1:14.01 2:29.60
4. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 2:23.46 200104759 2:31.41 404 1:13.09 2:31.41
5. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 2:25.11 200400253 2:31.82 401 1:15.59 2:31.82
6. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 2:24.58 200403151 2:33.16 390 1:14.16 2:33.16
7. Dion Fuijkschot De Meeuwen Diemen 2:34.00 200302399 2:35.94 370 1:14.90 2:35.94
8. Merlin Belmon Het Y 2:39.91 200403191 2:40.78 337 1:18.93 2:40.78
9. Quint van Haren De Forel 2:34.70 200400215 2:44.89 313 1:21.58 2:44.89

10. Raphaël Dessart ZV De Zaan NT 200401335 2:45.87 307 1:19.19 2:45.87
11. Aidan Wallace De Dolfijn NT 200401161 3:07.61 212 1:32.29 3:07.61
DIS Tim Cohen ZV De Zaan 2:45.29 200300685

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Danique Bernard Ed-Vo 2:26.85 200200224 2:31.79 546 1:13.69 2:31.79
2. Suze Kuipers Orca 2:23.26 200301714 2:32.88 534 1:15.74 2:32.88
3. Tessa Takken De Dolfijn 2:29.29 200301692 2:40.66 460 1:17.97 2:40.66
4. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 2:35.94 199400548 2:41.48 453 1:20.46 2:41.48
5. Jade Broek OEZA 2:31.35 199702300 2:41.75 451 1:17.17 2:41.75
6. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 2:44.85 200400072 2:44.15 432 1:20.55 2:44.15
7. Anne Groen OEZA 2:36.81 199505996 2:44.34 430 1:19.68 2:44.34
8. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 2:38.69 200301006 2:44.50 429 1:20.02 2:44.50
9. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 2:36.63 199701320 2:47.02 410 1:20.52 2:47.02

10. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 2:46.94 200400394 2:48.87 396 1:24.43 2:48.87
11. Zoe Matthijssen De Dolfijn 2:44.14 200403046 2:50.71 384 1:24.34 2:50.71
12. Yvonne Engel ZV De Zaan 2:42.66 200300780 2:52.43 372 1:24.64 2:52.43
13. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 2:47.22 200403322 2:52.62 371 1:23.53 2:52.62
14. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 2:49.70 200500218 3:00.82 323 1:29.07 3:00.82
15. Noortje Wisselo Daw 2:59.90 200202744 3:03.38 310 1:27.44 3:03.38
16. Sofie de Vriend ZV Haerlem NT 200102786 3:04.39 305 1:30.41 3:04.39
17. Lotus Breedveld De Dolfijn NT 200501596 3:27.12 215 1:42.55 3:27.12

AFGEM Desi Komen Zwemvereniging Hoorn 3:10.00 200104400

Programmanr. 11 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 4:48.91 199902587 5:05.32 509 1:08.55 2:25.51 5:05.32
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.55 200m: 2:25.51 300m: 400m: 5:05.32

2. Dushan de Bruijn De Forel 5:07.76 200201273 5:19.06 446 1:13.43 2:36.14 5:19.06
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.43 200m: 2:36.14 300m: 400m: 5:19.06

3. Finn Vos De Dolfijn 5:06.19 200200665 5:19.34 445 1:13.59 2:41.47 5:19.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.59 200m: 2:41.47 300m: 400m: 5:19.34

4. Juiliano Soliani Daw NT 200400353 5:45.98 350 1:22.97 2:48.71 5:45.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.97 200m: 2:48.71 300m: 400m: 5:45.98

5. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 5:59.83 200301911 6:30.39 244 1:28.77 3:06.36 6:30.39
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.77 200m: 3:06.36 300m: 400m: 6:30.39

Programmanr. 12 Dames, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 5:35.98 200106042 5:31.91 529 1:14.99 2:38.40 5:31.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.99 200m: 2:38.40 300m: 400m: 5:31.91

2. Sterre Kieft KZC 5:44.31 200203010 5:50.96 447 1:19.21 2:49.56 5:50.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.21 200m: 2:49.56 300m: 400m: 5:50.96

3. Kim Veerman Ed-Vo 6:01.73 200300558 6:09.34 384 1:18.34 2:50.80 6:09.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.34 200m: 2:50.80 300m: 400m: 6:09.34

4. Michelle Jørgensen Ed-Vo 6:31.58 200501364 6:35.88 312 1:40.71 3:17.29 6:35.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.71 200m: 3:17.29 300m: 400m: 6:35.88
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Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 27.15 199603447 26.32 619
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 27.64 199800493 27.56 539
3. Richard Kuipers Orca 26.70 199704171 27.58 538
4. Roy van der Woude ZV Haerlem 29.22 199700579 28.05 511
5. Erik Bult Daw 28.35 199902153 28.39 493

F3

Franklin Paassen De Dolfijn 27.96 200003881 28.39 493
F1

Dennis Rekvelt De Dolfijn 27.82 199805219 28.39 493
F4

Sem Zijl De Dolfijn 27.24 200204757 28.39 493
F2

9. Sander Dorland ZV De Zaan 31.18 199902643 29.47 441
10. Sil Oeldrich Daw 31.37 200103923 29.94 420
11. Kaspur van der Lem Swimcademy 30.72 199600279 30.31 405
12. Darren Sieswerda SG FZC54-De Vikings 30.61 200001763 31.08 376
13. Peer van Bemmelen De Dolfijn 31.86 200102667 31.45 363
14. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 30.94 200401175 32.05 343
15. Thom Neuvel Zwemvereniging Hoorn NT 199904773 32.76 321
16. Friso Datema Aquarius 33.22 200003027 32.85 318
17. Jordi van der Lem Swimcademy 34.74 200000189 34.10 285

F3

Marlon Bil Daw 34.72 200102649 34.10 285
F2

Wouter Daamen AZC 34.52 200101411 34.10 285
F1

20. Marcel van der Lem Swimcademy 33.23 196500563 35.18 259
21. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 34.78 200302051 35.21 259
22. Teun van Vegten OEZA 35.12 200103329 35.45 253
23. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 39.54 200401245 40.87 165
24. Thomas Rekvelt De Dolfijn 44.59 200402251 42.13 151
25. Aidan Wallace De Dolfijn 42.08 200401161 42.39 148
26. Antoine Henry De Dolfijn 48.16 200401475 49.01 96
DIS Selim Sogutlu KZC 35.88 200204647

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Irene Teufer De Dolfijn 28.69 199602340 29.32 578
2. Janneke Weiland Orca 30.71 200100128 30.91 494
3. Danique Bernard Ed-Vo 30.54 200200224 31.07 486
4. Noa Oldenhof De Dolfijn 30.41 199700622 31.08 486
5. Annemiek Meulenbeld Orca 32.43 199506230 32.57 422
6. Rixt-Nynke Baron SG FZC54-De Vikings 31.79 199601896 32.64 419
7. Shira de Haan OEZA 33.75 200001130 32.89 410
8. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.98 200301004 33.42 391
9. Eline Hoekstra OEZA 33.35 200301280 33.46 389

10. Marleen van der Stoop Aquarius 32.64 200104944 33.79 378
11. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 35.03 200303454 34.59 352
12. Dianne Postma De Fuut 35.26 200402264 35.02 339
13. Vera Vanderheyden ReVeLie Swim Team 34.43 200103416 35.32 331

F2

Elka Siesling SG FZC54-De Vikings 33.99 200100566 35.32 331
F1

15. Myrthe Postma De Fuut 34.93 200204978 35.80 318
16. Rowie Kamp De Reuring 33.56 200001706 36.10 310
17. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 36.91 200202546 36.14 309
18. Elvira Korthagen Ed-Vo 34.40 199801004 36.48 300
19. Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 37.17 200003582 36.79 293
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Programmanr. 14, Dames, 50m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Liza Scheenstra SG FZC54-De Vikings 37.39 200104276 37.51 276
21. Noortje Wisselo Daw 38.74 200202744 37.57 275
22. Sofie de Vriend ZV Haerlem 40.12 200102786 37.80 270
23. Xena Gijzen ZV Haerlem 44.53 200200776 37.90 268
24. Laura Siemerink OEZA 39.22 200404176 38.17 262
25. Sharon van der Lem Swimcademy 38.99 199800270 39.33 240

F2

Anique Hazebroek IJZPC 43.00 200502196 39.33 240
F1

27. Vera Til Aquarius 38.48 200104762 39.56 236
28. Maaike Buck ZV De Bron 38.04 200402532 39.59 235
29. Anna Bruins Daw 37.49 199901966 39.75 232
30. Anouk Braaksma Aquarius 37.37 200200840 41.16 209
31. Jasmijn van Wendel KZC 39.85 200502114 41.50 204
32. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 37.38 199902892 41.89 198
33. Nienke Merkus De Fuut 48.08 200304734 42.29 193
34. Iris Jonker ZV Haerlem 48.41 200102992 44.44 166
35. Dido Toornend ZV Haerlem 49.73 200501718 50.03 116

AFGEM Britt Scholten OEZA 40.81 200401728
AFGEM Eva Renkema De Otters Het Gooi NT 200205576

Programmanr. 15 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Jorrick Druyven Daw NT 199400507 2:01.18 596 57.94 2:01.18
2. David Kuipers Orca 1:56.70 200003633 2:04.66 548 1:01.23 2:04.66
3. Dave van der Voet De Dolfijn 1:59.32 200102783 2:05.87 532 1:02.26 2:05.87
4. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:06.98 200001391 2:06.11 529 1:02.86 2:06.11
5. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 1:59.78 199801851 2:08.33 502 1:03.51 2:08.33

F1

Thomas Weening De Dolfijn 2:01.47 200200523 2:08.33 502 1:02.54 2:08.33
F2

7. Roel Gaal OEZA 2:05.52 200101173 2:08.53 500 1:03.59 2:08.53
8. Makai van Haren De Forel 2:12.63 200200627 2:15.26 429 1:06.07 2:15.26
9. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 2:10.46 200104759 2:16.39 418 1:06.01 2:16.39

10. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 2:11.74 200400253 2:19.00 395 1:06.24 2:19.00
11. Bram Daalman ZV Haerlem 2:21.98 200300629 2:20.87 380 1:07.51 2:20.87
12. Jelle Bosch ZV De Zaan 2:33.69 200200887 2:21.02 378 1:08.55 2:21.02
13. Thijs Bosma De Dolfijn 2:18.34 200302443 2:21.85 372 1:07.37 2:21.85
14. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 3:02.13 200201729 2:24.12 355 1:04.97 2:24.12
15. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 2:22.78 200304551 2:24.40 352 1:09.85 2:24.40
16. Alex Hunter De Otters Het Gooi NT 200204807 2:26.67 336 1:11.16 2:26.67
17. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 2:29.66 200400153 2:26.71 336 1:10.01 2:26.71
18. Ruben de Vriend ZV Haerlem 2:18.74 200300981 2:29.13 320 1:11.42 2:29.13

F1

Rick Offringa OEZA 2:19.98 200300979 2:29.13 320 1:10.54 2:29.13
F2

20. Senna van den Hoed De Forel 2:29.97 200400609 2:31.05 308 1:11.93 2:31.05
NG.ZA Liam Burger Daw 2:31.53 200201001

Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to DAW 5-3-2017 19:23 - pagina 9

Programmanr. 16, Dames, 200m vrije slag

1. Milou Schraverus De Dolfijn 2:06.02 199503878 2:11.71 631 1:04.45 2:11.71
2. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 2:13.22 199906076 2:15.21 583 1:04.60 2:15.21
3. Jill Blide ZPC Hoogeveen 2:13.97 200004734 2:15.93 574 1:06.72 2:15.93

F1

Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 2:18.03 200101042 2:15.93 574 1:07.64 2:15.93
F2

5. Danieke van der Kooi Orca 2:08.21 200000552 2:16.23 570 1:06.42 2:16.23
6. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 2:13.90 199903130 2:17.25 558 1:04.99 2:17.25
7. Eva Willebrands Orca 2:13.34 200101510 2:20.49 520 1:07.22 2:20.49
8. Joyce Kuipers Orca 2:16.42 200103426 2:28.27 442 1:10.94 2:28.27
9. Nine Galy Daw 2:35.90 200402902 2:30.65 422 1:11.90 2:30.65

10. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 2:34.28 200404280 2:35.93 380 1:14.27 2:35.93
11. Aniek van den Brink De Dolfijn 2:33.46 200500090 2:37.70 368 1:16.10 2:37.70
12. Yvette Buis De Dolfijn 2:39.74 200401830 2:40.59 348 1:18.15 2:40.59
13. Anne Veen De Otters Het Gooi 2:37.26 199702714 2:41.45 343 1:18.98 2:41.45
14. Sigrid van Stralen IJZPC 3:01.12 200101288 2:43.66 329 1:22.53 2:43.66
15. Danique Wittenbernds Daw 2:52.43 200401214 2:46.15 314 1:19.13 2:46.15
16. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 2:55.37 200500426 2:49.63 295 1:22.18 2:49.63
17. Anaïs Rocca De Dolfijn 2:46.23 199207978 2:50.45 291 1:19.12 2:50.45
18. Evelien Overbeek IJZPC NT 200203232 2:58.18 255 1:24.30 2:58.18

AFGEM Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 2:18.88 200201440

Programmanr. 17 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 26.72 199200027 28.32 612
2. Lex Sandburg ZV De Zaan 29.86 199800699 29.43 545
3. Erik Bult Daw 30.53 199902153 30.27 501
4. Ingmar Bakker ZV De Zaan 30.28 199800493 30.64 483
5. Joppe van Beek Daw 31.93 199900627 32.28 413
6. Ian van Tiel Ed-Vo 32.17 200000349 32.82 393
7. Ivar Oldenhof De Dolfijn 32.14 200000081 33.74 362
8. Fayssal Lantema De Fuut 39.68 200101379 34.37 342
9. Leandro Siemens De Dolfijn 35.00 200101785 36.33 290

10. Daan van Dijk Daw 41.80 200303149 37.99 253
11. Marlon Bil Daw 36.80 200102649 38.26 248
12. Peter van Maurik MSV-Zeemacht NT 196301425 40.76 205
13. Aidan Wallace De Dolfijn 41.18 200401161 42.15 186
14. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 40.84 200401389 42.91 176

AFGEM Luc Mul Daw 33.82 200201025

Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 29.50 199400074 31.38 641
2. Heline Koning SG FZC54-De Vikings 30.99 200000422 31.74 620

F1

Kaylin Stel De Dolfijn 30.32 200100290 31.74 620
F2

4. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 32.86 200106042 33.11 546
5. Rachel Jahn ZV De Zaan 34.25 200100958 33.81 513
6. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 35.51 200302744 34.14 498
7. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 33.02 200301006 34.32 490
8. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 34.92 200005908 34.63 477
9. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 33.52 199102172 35.20 454

10. Eline Hoekstra OEZA 34.16 200301280 35.91 428
11. Lotte Grovenstein SG FZC54-De Vikings 34.66 200102964 35.96 426

F1

Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 34.99 200301004 35.96 426
13. Anne Groen OEZA 34.04 199505996 36.02 424
14. Yvonne Engel ZV De Zaan 37.45 200300780 36.53 406
15. Suzanne van den Brink MSV-Zeemacht 34.86 199901438 36.82 397
16. Zoe Matthijssen De Dolfijn 35.41 200403046 37.40 379



F1

Maartje Slop De Otters Het Gooi 37.59 200106036 37.40 379
F2

18. Kirsten Dijkman KZC 35.13 200000842 37.67 371
19. Daphne Peters ZV Haerlem 42.12 200201056 39.77 315
20. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 40.37 200301480 39.88 312
21. Xena Gijzen ZV Haerlem 38.55 200200776 40.44 300
22. Kelsey Brinkhuijsen Ed-Vo 40.29 199902892 42.10 266
23. Iris Jonker ZV Haerlem 44.07 200102992 42.53 258
24. Maxiemme van der Kaaij AZC 47.04 200502944 48.16 177
25. Lisa Spronk IJZPC 53.18 199108032 S7 52.15 420

AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 34.78 200004380
AFGEM Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 39.02 200502386
AFGEM Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 33.70 199903778
AFGEM Eva Renkema De Otters Het Gooi NT 200205576

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 1:06.49 199603447 1:08.84 596
2. Richard Kuipers Orca 1:06.95 199704171 1:13.14 497
3. Sander Dorland ZV De Zaan 1:12.42 199902643 1:13.29 494
4. Carlo Ruiz De Forel 1:10.15 199802549 1:14.46 471
5. Dushan de Bruijn De Forel 1:12.59 200201273 1:16.47 435
6. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:12.65 200103935 1:16.93 427
7. Ron Langelaan Daw 1:17.94 197800643 1:16.99 426
8. Willem Jongen Het Y 1:13.74 199103401 1:17.78 413
9. Jurre Broekstra SG FZC54-De Vikings 1:16.27 200201483 1:19.96 380

10. Elroy Schot De Dolfijn 1:16.10 200200689 1:20.07 379
11. Max Langerveld Ed-Vo 1:27.31 200203435 1:23.57 333
12. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:26.32 200203465 1:29.29 273
13. Wouter Daamen AZC 1:29.25 200101411 1:29.81 268
14. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:26.83 200300581 1:30.10 266
15. Wouter Zijlstra De Forel 1:31.56 200401545 1:34.14 233
16. Quint van Haren De Forel 1:28.05 200400215 1:35.66 222
17. Cees de Nijs Daw 1:38.69 200401655 1:42.19 182

F2

Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:33.96 200401245 1:42.19 182
F1

19. Rik Bakker De Forel 1:52.73 200301143 1:48.72 151
AFGEM Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:18.00 200403151
AFGEM Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:21.18 200303205

Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura Badoux Daw 1:19.04 198200038 1:22.97 467
Sarah el Bacha De Dolfijn 1:18.11 200201104 1:22.97 467

3. Bibi Stokvis Het Y 1:18.60 199900892 1:23.44 459
4. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1:18.46 200500254 1:24.66 439
5. Rowie Kamp De Reuring 1:25.65 200001706 1:25.08 433
6. Tanja Sajinovic De Dolfijn 1:21.30 200202276 1:25.88 421
7. Shira de Haan OEZA 1:22.34 200001130 1:26.06 418
8. Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 1:26.44 200300782 1:26.54 411
9. Tinka Kingma SG FZC54-De Vikings 1:23.06 200103176 1:28.25 388

10. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:27.24 200500252 1:29.48 372
11. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:33.68 200300880 1:29.89 367
12. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 1:28.02 200202546 1:31.67 346
13. Japke Kolkman ZV Haerlem 1:32.14 199904682 1:31.68 346
14. Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 1:30.66 200003582 1:33.84 322
15. Nienke Merkus De Fuut 1:33.95 200304734 1:35.75 304
16. Sterre van der Wal SG Middelse-Skelp 1:32.93 200502356 1:36.81 294
17. Anouk Braaksma Aquarius 1:33.27 200200840 1:37.60 287
18. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 1:30.95 200300418 1:38.07 283
19. Vera Til Aquarius 1:35.67 200104762 1:39.22 273
20. Edith Krist ZV Haerlem NT 199901954 1:40.32 264
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Programmanr. 20, Dames, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Maaike Buck ZV De Bron 1:34.85 200402532 1:41.63 254
22. Yente Blaauw OEZA 1:37.63 200301932 1:42.02 251
23. Samantha Frensch De Dolfijn 1:41.24 200501598 1:47.59 214
24. Fleur Brouwer De Fuut 1:47.45 200402268 1:48.03 211
25. Dido Toornend ZV Haerlem 1:48.80 200501718 1:48.11 211
26. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 1:55.73 200502396 1:48.57 208
27. Daphne van Hal Aquarius 1:44.74 200203008 1:49.86 201

NG.ZA Renske Koster ZV Haerlem 1:41.73 200304320
AFGEM Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1:24.31 199901874
AFGEM Britt Scholten OEZA 1:38.93 200401728

Programmanr. 21 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pieter van Gemeren Daw 20:30.00 196901779 19:25.68 417
100m: 1:12.14 1:12.14 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:27.84 1:15.70 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:25.68
400m: 5:02.73 800m: 10:16.08 1200m:

2. Daan Glorie OEZA 16:38.63 198801115 19:36.20 406
100m: 1:09.19 1:09.19 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:25.44 1:16.25 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:36.20
400m: 5:01.45 800m: 10:18.89 1200m:

3. Barry Schot De Dolfijn 19:44.78 200300321 19:53.43 389
100m: 1:15.34 1:15.34 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:33.66 1:18.32 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:53.43
400m: 5:11.33 800m: 10:35.42 1200m:

4. Tycho de Jonge KZC 19:03.71 200400411 20:13.40 370
100m: 1:14.53 1:14.53 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:34.92 1:20.39 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:13.40
400m: 5:18.22 800m: 10:48.43 1200m:

5. Collin Schouten MSV-Zeemacht 19:30.49 200400697 20:23.84 361
100m: 1:17.74 1:17.74 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:40.13 1:22.39 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:23.84
400m: 5:24.40 800m: 10:53.15 1200m:

6. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings NT 199605073 20:38.67 348
100m: 1:12.07 1:12.07 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.84 1:20.77 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:38.67
400m: 5:20.89 800m: 10:57.46 1200m:

7. Mitch Kolkman ZV Haerlem 20:24.93 200201211 20:48.30 340
100m: 1:15.39 1:15.39 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:35.55 1:20.16 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:48.30
400m: 5:22.50 800m: 11:01.46 1200m:

8. Ian Pennekamp De Otters Het Gooi NT 200103485 20:52.93 336
100m: 1:16.61 1:16.61 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.56 1:22.95 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:52.93
400m: 5:27.91 800m: 11:05.39 1200m:

9. Gerben Rozie MSV-Zeemacht 19:52.62 199002507 21:26.25 311
100m: 1:16.05 1:16.05 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.80 1:23.75 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 21:26.25
400m: 5:28.13 800m: 11:16.03 1200m:

10. Joren Oldenhof De Dolfijn 21:34.36 200400045 22:21.09 274
100m: 1:20.94 1:20.94 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:50.79 1:29.85 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:21.09
400m: 5:51.19 800m: 11:55.65 1200m:

11. Danny Merkus ZV De Bron 22:29.07 200202955 22:25.84 271
100m: 1:17.26 1:17.26 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.16 1:27.90 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:25.84
400m: 5:45.47 800m: 11:51.30 1200m:

12. Hans Schoenmakers Daw 21:36.02 196900863 22:31.18 268
100m: 1:17.96 1:17.96 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:45.90 1:27.94 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 22:31.18
400m: 5:44.61 800m: 11:49.53 1200m:
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Programmanr. 21, Heren, 1500m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Geza Kaltenecker AZC 26:25.28 194200065 28:03.03 139
100m: 1:41.51 1:41.51 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:32.01 1:50.50 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:03.03
400m: 7:19.01 800m: 14:54.02 1200m:

14. Tristan Veenings ZV Haerlem 30:10.72 200301567 28:24.86 133
100m: 1:43.35 1:43.35 500m: 900m: 1300m:
200m: 3:37.24 1:53.89 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 28:24.86
400m: 7:29.37 800m: 15:09.50 1200m:

DIS Joep Post De Otters Het Gooi NT 200000725
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 22 Dames, 800m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Madelon Dijkstra Zpch 9:12.29 199703510 9:44.44 580
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.66 1:12.38 400m: 4:48.68 600m: 800m: 9:44.44

2. Samantha van Vuure Zpch 9:30.18 200200230 9:54.66 551
100m: 1:09.17 1:09.17 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.14 1:14.97 400m: 4:54.31 600m: 800m: 9:54.66

3. Kim Groeneveld Daw 10:31.86 200100924 10:00.26 535
100m: 1:10.27 1:10.27 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.11 1:14.84 400m: 4:57.23 600m: 800m: 10:00.26

4. Suze Kuipers Orca 9:27.01 200301714 10:05.90 521
100m: 1:10.77 1:10.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.52 1:14.75 400m: 4:58.69 600m: 800m: 10:05.90

5. Maaike Vooren Daw 10:14.80 199103324 10:13.31 502
100m: 1:13.01 1:13.01 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.46 1:17.45 400m: 5:05.93 600m: 800m: 10:13.31

6. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 9:57.78 199906076 10:15.91 496
100m: 1:09.33 1:09.33 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.67 1:16.34 400m: 5:03.73 600m: 800m: 10:15.91

7. Hester Blom Het Y 10:15.47 200100974 10:16.40 494
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.84 1:17.52 400m: 5:06.13 600m: 800m: 10:16.40

8. Jill Blide ZPC Hoogeveen 9:43.87 200004734 10:17.03 493
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.08 1:17.99 400m: 5:08.11 600m: 800m: 10:17.03

9. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 9:59.87 200101042 10:17.52 492
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.37 1:18.01 400m: 5:05.24 600m: 800m: 10:17.52

10. Lize Janna de Vries Orca 9:28.42 200101948 10:22.96 479
100m: 1:10.43 1:10.43 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.16 1:15.73 400m: 5:02.43 600m: 800m: 10:22.96

11. Eva Willebrands Orca 9:30.42 200101510 10:31.31 460
100m: 1:12.93 1:12.93 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.55 1:19.62 400m: 5:13.02 600m: 800m: 10:31.31

12. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 10:23.92 200202794 10:32.51 458
100m: 1:09.59 1:09.59 300m: 500m: 700m:
200m: 2:26.08 1:16.49 400m: 5:06.18 600m: 800m: 10:32.51

13. Tara van Leeuwen KZC 10:13.83 200201112 10:35.16 452
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.41 1:18.99 400m: 5:12.76 600m: 800m: 10:35.16

14. Tessa Takken De Dolfijn 9:48.16 200301692 10:37.13 448
100m: 1:13.68 1:13.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.44 1:19.76 400m: 5:13.20 600m: 800m: 10:37.13

15. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 10:42.50 200400312 10:38.70 444
100m: 1:17.26 1:17.26 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.04 1:21.78 400m: 5:20.54 600m: 800m: 10:38.70

16. Sanne Smit OEZA 10:58.01 200105302 10:49.15 423
100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.56 1:21.78 400m: 5:22.81 600m: 800m: 10:49.15

17. Emma Riemers MSV-Zeemacht 10:33.96 200500748 10:49.80 422
100m: 1:16.85 1:16.85 300m: 500m: 700m:
200m: 2:39.07 1:22.22 400m: 5:26.28 600m: 800m: 10:49.80

18. Annemiek Meulenbeld Orca 10:18.68 199506230 10:56.08 410
100m: 1:13.05 1:13.05 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.83 1:19.78 400m: 5:17.83 600m: 800m: 10:56.08
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Programmanr. 22, Dames, 800m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Emma van Leeuwen ZV De Zaan NT 200500200 11:05.27 393
100m: 1:18.53 1:18.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.19 1:23.66 400m: 5:32.68 600m: 800m: 11:05.27

20. Dana van Leeuwen KZC 10:40.15 200500150 11:09.31 386
100m: 1:20.57 1:20.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:45.55 1:24.98 400m: 5:35.12 600m: 800m: 11:09.31

21. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan NT 200500656 11:09.50 386
100m: 1:17.99 1:17.99 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.98 1:25.99 400m: 5:33.70 600m: 800m: 11:09.50

22. Samira Mijnen WZ&PC Purmerend 10:59.47 199701320 11:35.19 345
100m: 1:17.60 1:17.60 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.91 1:25.31 400m: 5:40.83 600m: 800m: 11:35.19

23. Anne Veen De Otters Het Gooi NT 199702714 11:40.74 336
100m: 1:20.86 1:20.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:48.98 1:28.12 400m: 5:46.68 600m: 800m: 11:40.74

24. Lotte Verheijen De Fuut 12:01.40 200204976 12:01.41 308
100m: 1:21.14 1:21.14 300m: 500m: 700m:
200m: 2:52.39 1:31.25 400m: 5:55.80 600m: 800m: 12:01.41

25. Alinda Damsteegt IJZPC 11:10.73 199400222 12:12.65 294
100m: 1:19.65 1:19.65 300m: 500m: 700m:
200m: 2:50.97 1:31.32 400m: 5:58.97 600m: 800m: 12:12.65

26. Astrid Need IJZPC NT 199306470 12:15.82 291
100m: 1:22.39 1:22.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:53.97 1:31.58 400m: 6:01.52 600m: 800m: 12:15.82

27. Fleur Bos Orca 12:03.19 200500674 12:24.32 281
100m: 1:23.68 1:23.68 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.17 1:31.49 400m: 6:04.68 600m: 800m: 12:24.32

AFGEM Desi Komen Zwemvereniging Hoorn 14:30.00 200104400

Programmanr. 23 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Felix Geenen Daw 55.34 199501085 55.26 612
2. Dave van der Voet De Dolfijn 54.72 200102783 56.53 571
3. Sem Zijl De Dolfijn 54.84 200204757 56.96 559
4. Nick van der Woude ZV Haerlem 56.56 200001391 57.41 546
5. Dennis Rekvelt De Dolfijn 55.12 199805219 57.74 536
6. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 56.07 199902587 59.09 500

F2

Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 54.88 199801851 59.09 500
F1

Roel Gaal OEZA 56.14 200101173 59.09 500
F3

9. Peer van Bemmelen De Dolfijn 58.75 200102667 59.47 491
10. Finn Vos De Dolfijn 57.46 200200665 59.48 491
11. Dushan de Bruijn De Forel 57.40 200201273 59.49 490
12. Franklin Paassen De Dolfijn 57.42 200003881 59.57 488
13. Ian van Tiel Ed-Vo 1:00.17 200000349 1:00.21 473
14. Fayssal Lantema De Fuut 1:03.05 200101379 1:00.55 465
15. Sjoerd Jongert OEZA 59.26 200100427 1:01.43 445
16. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 59.48 200401175 1:01.92 435
17. Darren Sieswerda SG FZC54-De Vikings 58.92 200001763 1:01.97 434
18. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:11.40 200200887 1:02.31 427
19. Thijs Bosma De Dolfijn 1:02.65 200302443 1:02.77 417
20. Bram Daalman ZV Haerlem 1:05.71 200300629 1:03.06 412
21. Jurre Broekstra SG FZC54-De Vikings 59.56 200201483 1:03.68 400
22. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:02.75 200304551 1:03.79 398
23. Alex Hunter De Otters Het Gooi NT 200204807 1:05.20 372
24. Josse Reinders ZPC Hoogeveen 1:26.79 200201729 1:05.53 367
25. Rick Offringa OEZA 1:03.77 200300979 1:05.94 360
26. Teun van Vegten OEZA 1:02.96 200103329 1:06.71 348
27. Daan Piepers KZC 1:09.43 200303441 1:06.84 346
28. Senna van den Hoed De Forel 1:06.33 200400609 1:07.43 337
29. Raphaël Dessart ZV De Zaan 1:09.99 200401335 1:07.46 336
30. Tim Cohen ZV De Zaan 1:08.72 200300685 1:08.49 321
31. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:06.72 200203465 1:08.98 315
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Programmanr. 23, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

32. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:08.23 200302051 1:12.14 275
33. Daan van Dijk Daw 1:13.82 200303149 1:12.88 267
34. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:11.82 200301911 1:13.02 265
35. Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:10.62 200401245 1:13.44 261
36. Aidan Wallace De Dolfijn 1:12.77 200401161 1:16.60 230
37. Quentin Ruiz De Forel 1:05.57 200100187 1:16.80 228
38. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:13.78 200300581 1:17.79 219
39. Rik Bakker De Forel 1:16.53 200301143 1:18.08 217
40. Tijs Wiegman ZV Haerlem 1:25.75 200202665 1:18.53 213
41. Thomas Rekvelt De Dolfijn 1:19.17 200402251 1:21.70 189
42. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1:16.56 200401389 1:22.60 183
DIS Selim Sogutlu KZC 1:08.72 200204647

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Sil Oeldrich Daw 1:02.57 200103923
NG.ZA Lex Sandburg ZV De Zaan 56.44 199800699

AFGEM Luc Mul Daw 1:00.85 200201025

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milou Schraverus De Dolfijn 58.17 199503878 1:01.53 606
2. Simone Krans ZPC Hoogeveen 1:02.22 199900756 1:02.18 587
3. Danique Bernard Ed-Vo 1:01.50 200200224 1:02.69 573
4. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1:01.68 200500254 1:04.31 531

F1

Eva Willebrands Orca 1:00.35 200101510 1:04.31 531
F2

6. Rixt-Nynke Baron SG FZC54-De Vikings 1:01.90 199601896 1:04.67 522
Ada Dolanay De Dolfijn 1:04.85 200302506 1:04.67 522

8. Bibi Stokvis Het Y 1:01.54 199900892 1:04.83 518
9. Janneke Weiland Orca 1:01.86 200100128 1:05.19 510

10. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:03.24 200201104 1:05.52 502
11. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 1:03.80 200302744 1:06.29 485
12. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 1:06.63 200005908 1:07.13 467
13. Elka Siesling SG FZC54-De Vikings 1:04.01 200100566 1:07.26 464
14. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:11.05 200300880 1:07.40 461
15. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:08.11 200500090 1:08.28 443
16. Maartje Slop De Otters Het Gooi 1:08.13 200106036 1:08.64 437
17. Liza Scheenstra SG FZC54-De Vikings 1:06.71 200104276 1:08.65 436
18. Resa Treffers KZC 1:08.09 200401140 1:08.84 433
19. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:06.22 200301004 1:08.87 432
20. Nine Galy Daw 1:09.86 200402902 1:08.96 430
21. Eline Hoekstra OEZA 1:06.13 200301280 1:09.07 428
22. Suzanne van den Brink MSV-Zeemacht 1:05.13 199901438 1:09.60 419
23. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 1:09.58 200404280 1:09.62 418
24. Chantal den Turk De Meeuwen Diemen 1:09.38 200403494 1:10.12 409
25. Marleen van der Stoop Aquarius 1:04.75 200104944 1:10.23 408
26. Vera Vanderheyden ReVeLie Swim Team 1:08.83 200103416 1:11.20 391
27. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1:11.66 200303454 1:11.76 382

F1

Japke Kolkman ZV Haerlem 1:11.79 199904682 1:11.76 382
F2

29. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1:11.35 200500218 1:13.00 363
30. Myrthe Postma De Fuut 1:11.48 200204978 1:13.23 359
31. Renske Koster ZV Haerlem 1:12.30 200304320 1:13.44 356
32. Anna Bruins Daw 1:10.42 199901966 1:13.94 349
33. Anaïs Rocca De Dolfijn 1:10.02 199207978 1:15.44 329
34. Anique Hazebroek IJZPC 1:14.82 200502196 1:16.18 319
35. Yente Blaauw OEZA 1:13.54 200301932 1:16.32 318
36. Jonell Barker KZC 1:18.94 200103468 1:16.61 314
37. Sterre van der Wal SG Middelse-Skelp 1:19.51 200502356 1:19.75 278
38. Caitlyn Zonneveld Daw 1:28.39 200503602 1:26.67 217
39. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 1:37.49 200502396 1:33.15 175

AFGEM Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1:01.14 199901874
AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 1:05.69 200004380
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Programmanr. 24, Dames, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 1:01.90 199903778
AFGEM Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.21 200201440
AFGEM Céline Fouzaï De Dolfijn 1:02.02 200202750
AFGEM Britt Scholten OEZA 1:20.19 200401728
AFGEM Eva Renkema De Otters Het Gooi 1:14.67 200205576

Programmanr. 25 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 30.06 199603447 30.46 653
2. Roy van der Woude ZV Haerlem 33.61 199700579 32.48 538
3. Jeffrey Appel WZ&PC Purmerend 30.87 199200027 32.84 521
4. Dushan de Bruijn De Forel 32.74 200201273 33.71 481
5. Ivar Oldenhof De Dolfijn 33.51 200000081 34.70 441
6. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 35.48 200300655 35.26 421
7. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 33.62 200103935 35.53 411
8. Friso Datema Aquarius 35.55 200003027 36.39 383
9. Jordi van der Lem Swimcademy 37.27 200000189 37.62 346

10. Marcel van der Lem Swimcademy 35.41 196500563 37.71 344
11. Leandro Siemens De Dolfijn 37.59 200101785 38.31 328
12. Kaspur van der Lem Swimcademy 38.69 199600279 39.04 310
13. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 42.18 200400153 41.56 257
14. Peter van Maurik MSV-Zeemacht 41.84 196301425 42.15 246

AFGEM Kay Wijkman MSV-Zeemacht 36.81 200303205

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joyce Kuipers Orca 33.07 200103426 35.87 555
2. Tinka Kingma SG FZC54-De Vikings 37.09 200103176 36.84 512
3. Tanja Sajinovic De Dolfijn 36.61 200202276 38.06 465
4. Shira de Haan OEZA 38.19 200001130 39.72 409
5. Xena Gijzen ZV Haerlem 40.81 200200776 41.18 367
6. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 40.94 200202546 41.61 356
7. Sharon van der Lem Swimcademy 41.52 199800270 42.08 344
8. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 42.07 200500426 42.16 342
9. Evelien Overbeek IJZPC 42.46 200203232 42.20 341

10. Zoe Matthijssen De Dolfijn 45.46 200403046 44.88 283
11. Maaike Buck ZV De Bron 44.42 200402532 45.63 270

F3

Demi Barker KZC 44.50 200500348 45.63 270
F1

Laura Siemerink OEZA 44.50 200404176 45.63 270
F2

14. Vera Til Aquarius 43.33 200104762 45.76 267
15. Beau Porte KZC 48.47 200104878 48.43 226
16. Daphne van Hal Aquarius 46.52 200203008 49.62 210
17. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 48.58 200502396 49.63 210
18. Carina Lubrecht Swimcademy 53.20 199806594 52.59 176
19. Maxiemme van der Kaaij AZC 54.70 200502944 54.32 160
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Programmanr. 27 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorrick Druyven Daw 1:00.67 199400507 1:01.64 598
2. Richard Kuipers Orca 58.70 199704171 1:04.06 533
3. Jeroen Jongert OEZA 1:01.39 199600445 1:04.84 514

F2

Lex Sandburg ZV De Zaan 1:05.38 199800699 1:04.84 514
F1

5. David Kuipers Orca 1:05.49 200003633 1:08.66 433
6. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 1:06.14 200104759 1:09.24 422
7. Joppe van Beek Daw 1:10.55 199900627 1:10.31 403
8. Elroy Schot De Dolfijn 1:06.76 200200689 1:11.52 383
9. Makai van Haren De Forel 1:08.60 200200627 1:11.56 382

10. Daan Piepers KZC 1:21.79 200303441 1:17.13 305
11. Wouter Daamen AZC 1:17.67 200101411 1:19.76 276
12. Tijs Wiegman ZV Haerlem 1:47.58 200202665 1:39.29 143

AFGEM Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:07.20 200403151

Programmanr. 28 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mirthe Lanfermeijer De Dolfijn 1:03.37 199400074 1:07.54 637
2. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 1:05.93 199903130 1:10.17 568
3. Heline Koning SG FZC54-De Vikings 1:06.86 200000422 1:10.22 567
4. Jade Broek OEZA 1:08.23 199702300 1:12.03 525
5. Danieke van der Kooi Orca 1:07.10 200000552 1:12.60 513
6. Rachel Jahn ZV De Zaan 1:12.34 200100958 1:12.93 506
7. Noa Oldenhof De Dolfijn 1:07.52 199700622 1:13.46 495
8. Denise Boonstra Daw 1:12.29 199902662 1:15.08 464
9. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:12.02 199400548 1:15.92 449

10. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 1:18.43 200400072 1:16.67 436
11. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 1:14.59 199102172 1:17.27 426
12. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:14.56 200301004 1:18.72 402
13. Nicole den Turk De Meeuwen Diemen 1:18.14 200403322 1:19.60 389
14. Lotte Grovenstein SG FZC54-De Vikings 1:16.88 200102964 1:19.81 386

F2

Sanne Smit OEZA 1:13.59 200105302 1:19.81 386
F1

16. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 1:19.33 200400394 1:20.34 379
17. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 1:19.36 200300418 1:22.59 348
18. Sigrid van Stralen IJZPC 1:28.05 200101288 1:25.50 314
19. Yvette Buis De Dolfijn 1:22.92 200401830 1:26.09 308
20. Renske Koster ZV Haerlem 1:23.06 200304320 1:26.37 305
21. Yente Blaauw OEZA 1:21.98 200301932 1:26.81 300
22. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 1:27.52 200402160 1:27.13 297
23. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 1:23.42 200301480 1:27.91 289

F1

Ilse Traksel ZV Haerlem 1:26.34 198804326 1:27.91 289
F2

25. Danique Wittenbernds Daw NT 200401214 1:29.14 277
26. Anne Veen De Otters Het Gooi 1:28.76 199702714 1:31.25 258
27. Mika van Riet De Fuut 1:31.33 200501636 1:32.96 244
28. Samantha Frensch De Dolfijn 1:28.70 200501598 1:34.56 232
29. Lisa Spronk IJZPC 1:53.25 199108032 S7 1:53.62 370
DIS Daphne Peters ZV Haerlem 1:25.67 200201056

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:24.02 200502386
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Programmanr. 29 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Eli Wairata Het Y 2:24.93 200002691 2:29.67 414 1:09.80 2:29.67
2. Sem Zijl De Dolfijn 2:23.75 200204757 2:42.54 323 2:42.54
3. Daan Glorie OEZA 2:10.72 198801115 2:43.48 317 2:43.48
4. Juiliano Soliani Daw 3:05.44 200400353 2:50.90 278 1:21.57 2:50.90
5. Wouter Zijlstra De Forel 3:22.84 200401545 3:04.56 221 3:04.56

AFGEM Merlin Belmon Het Y 2:45.22 200403191

Programmanr. 30 Dames, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
5-3-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen NT 200106042 2:42.10 424 1:16.26 2:42.10
2. Danique Bernard Ed-Vo 2:38.73 200200224 2:42.66 420 1:14.95 2:42.66
3. Dianne Postma De Fuut 3:14.74 200402264 3:13.44 250 1:29.47 3:13.44
4. Rowie Kamp De Reuring NT 200001706 3:19.65 227 1:36.96 3:19.65
5. Astrid Need IJZPC NT 199306470 3:37.99 174 1:39.92 3:37.99


